[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2010

                                       №   43
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие здравоохранения в городе Покачи, в ознаменование юбилейной даты – 60-летия со дня рождения, и в связи с профессиональным праздником Днем Медицинского работника:
	Коротыша Валентина Павловича
	-
	Врача стоматолога-ортопеда
МУЗ «Стоматологическая поликлиника»

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие здравоохранения в городе Покачи, и в связи с профессиональным праздником Днем Медицинского работника:

	Мочальнову Ольгу Петровну
	-
	Врача-терапевта участкового поликлиники
МУЗ «Центральная городская больница»

	Спирченкову Валентину Алексеевну
	-
	Фельдшера детской поликлиники

МУЗ «Центральная городская больница»

	Самойлюк Наталью Евгеньевну
	-
	Старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии-реанимации

МУЗ «Центральная городская больница»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                       Н.В. Борисова